
令和７年１２月吉日 

各 位 

（一社）沖縄県不動産流通機構 

会長    多和田 勝 

（ 公 印 省 略 ） 
 

流通機構会員限定研修会のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当機構の会務運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

流通機構の会員のみが参加できる「判例で学ぶ！契約不適合担保責任と仲介業者の責任」についての研修会を 

開催することになりました。 

業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、是非ご参加下さいますようお願い致します。 

敬 具 
 

１．日  時   令和８年２月３日（火） 午後２時～午後５時  受付：午後１時 
 

２．場  所   アイム・ユニバースてだこホール「市民交流室」（浦添市仲間１－９－３） 

         WEBで同時配信いたします！ 

         ※WEB参加ご希望の方は下記 URL又は QRコードよりお申込みください！ 
 

３．研修内容  「判例で学ぶ！契約不適合担保責任と仲介業者の責任」 

講師：「涼風法律事務所 弁護士 熊谷 則一 氏」 
 

４．参加人数   会場：先着１００名まで ／ WEB：３００名まで 
 

                  （※会場は１社２名までとなります。） 
 

５．受講対象   流通機構会員限定 
 

６．受 講 料   無料 
 

※流通機構会員限定でのご参加となります。 

宅建協会会員でも流通機構未入会の場合は参加不可となります。 

また支店で流通機構未入会の場合も参加不可となります。 

※優良会員規程の研修会となりますので、流通機構が認定している優良会員の皆様は是非ご参加ください。 

※駐車場台数には限りがありますので、公共交通機関等をご利用下さい。 

（野球のキャンプ等で混み合う場合がございますのでご了承ください。） 

※後日当日の録画映像を流通機構ホームページにて配信いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

商 号 
 

 

氏名  

TEL  

 

会場参加の方は FAX８６３－１１７０へ申し込み下さい。（申し込み締め切り：１月２３日（金）） 

                 

https://x.gd/NN8QI 

 

 

事前に上記URLよりお申し込みください。 

※QRコードからも申込できます。 

※申込みフォームの『会社名』欄に支店名

まで入力しお申し込みください。 

会場参加 

お問い合わせ：098-861-3584（事務局：大城） 

WEB参加 


